令和２年５月２５日

保護者各位

大野城市立大野中学校

校長  松下  義彦

令和２年度夏季休業等の変更のお知らせ

 向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝してお

ります。

さて、新型コロナウィルス感染症拡大防止対策のために今年度４月から学校

を臨時休業していました。そのため５月末現在で予定された授業時数を下回っ

ており、子どもたちの学力保障のためにも、今後、授業時数を確保する必要があ

ります。このことに対応するため大野城市教育委員会より夏季休業期間とそれ

以外の学校行事についての変更のお知らせがありました。この変更は大野城市

内で統一されるものであり、本校でも大野城市教育委員会より出された方針に

沿って、今後、学校運営を行ってまいります。大野城市教育委員会からのお知ら

せは、裏面のプリントをご覧ください。

例年と違った夏季休業期間や大幅な行事の変更等になりますが、子どもたち

の学力保障のためにも、また感染拡大防止のためにも保護者の皆様のご理解と

ご協力をお願いいたします。